Provincia di Novara

**OGGETTO:** 

IMPEGNO DI SPESA AI SENSI DELLA DELIBERA DI C.C. N. 3 DEL 30/04/2015 PER COLLABORAZIONE A.N.C.

# **DETERMINAZIONE N° 13 del 04/05/2015**

Divenuta esecutiva in data 04/05/2015

# Il Responsabile dell' UFFICIO POLIZIA LOCALE Favino dott. Giuseppe

Richiamata la delibera di C.C. n° 3 del 30.04.2015 ad oggetto: "Approvazione convenzione tra servizio di Polizia Locale di Marano Ticino e Mezzomerico e il Nucleo Provinciale di Protezione Civile di Novara – Sezione di Oleggio (A.N.C.)";

Visto in particolare l'art. 4 della convenzione succitata che prevede un contributo annuo forfetario da corrispondere all'A.N.C. pari ad Euro 1.000,00;

Dato atto che la delibera di C.C. n° 3/2015 demanda al Funzionario Responsabile del Servizio di Polizia Locale tutti gli atti relativi e conseguenti all'adozione della stessa;

Visto che il Comune di Mezzomerico, con atto deliberativo del Consiglio Comunale n° 8 del 11.04.2015, oltre ad approvare analoga convenzione, impegnava la somma di propria competenza pari ad Euro 450,00;

Ritenuto pertanto di dover provvedere ad assumere apposito impegno di spesa per la parte di competenza del Comune di Marano Ticino per un importo massimo di Euro 550,00;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto l'art. 3 della legge 241/1990;

#### **DETERMINA**

Di impegnare la spesa complessiva di Euro 550,00 all'intervento n° 1030105 – cap. 156916 - dell'istituendo Bilancio di Previsione 2015 quale contributo da erogare al Nucleo Provinciale di Protezione Civile di Novara – Sezione di Oleggio per le attività svolte nel corso del 2015.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE F.to Favino dott. Giuseppe

Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 04/05/2015;

#### Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267:

Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con imputazione ai fini contabili all'intervento n° 1030105 dell'istituendo Bilancio di Previsione dell'anno 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Caletti Mara

### Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183:

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell'art. 31, co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Caletti Mara

Marano Ticino Iì, 04/05/2015.

## **CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al **07/07/2015**.

Marano Ticino, lì 22/06/2015.

IL MESSO COMUNALE *F.to* Agostini M. Teresa